
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

Prot.n. 2381/I.1                                                                                                                    Locorotondo, 11 marzo 2021 

 

Al Personale Docente ed educativo 
Al Personale ATA 

Al DSGA 

Alle RSU di Istituto 
Al RSPP di Istituto 

Alle RLS di Istituto 

Al Medico Competente 
Agli studenti e alle studentesse 

Ai genitori 

SEDE DI LOCOROTONDO 

Al sito web 
 

OGGETTO: Attività didattiche dal 12 marzo al 06 aprile 2021 presso la sede di Locorotondo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA 

 
 

VISTO 

 
RITENUTO 

l’Ordinanza Regionale n. 74 dell’11 marzo 2021, 

recante “Misure urgenti per fronteggiare 

l’emergenza epidemiologica da COVID-19”;  

il DPCM del 2 marzo 2021 
che occorre adottare misure ulteriormente limitative dei 
contatti sociali, in particolare quelli derivanti dalla 

didattica in presenza, al fine di tutelare la salute di tutta 

la comunità; 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Angelinda Griseta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                               ai sensi dell’art.3, comma 2, del dlgs 39/93 

DISPONE 
che le attività didattiche si svolgeranno in Dad per l’intero periodo di vigenza dell’ordinanza, dal 12/03/2021 al 

06/04/2021. 

Sono fatte salve le esigenze espresse alla scuola relativamente alla frequenza in presenza degli alunni con bisogni 

educativi speciali. 
In mancanza di apposito atto dispositivo in merito alle prestazioni ritenute indispensabili e vista la Nota MI 10005 del 

7 marzo 2021 dell’Ufficio di Gabinetto del Ministro, che ha fornito indicazioni puntuali sull’applicazione degli artt. 

21 e 43 del DPCM 2 marzo 2021, la frequenza in presenza non può intendersi estesa ad altre esigenze fino ad ulteriori 
chiarimenti. 

Nel caso in cui la classe sia tutta in modalità a distanza, i docenti potranno collegarsi dal proprio domicilio solo se ciò 

non incida sul normale svolgimento delle lezioni e se non ci siano esigenze di disponibilità per la sostituzione dei 
colleghi assenti. 

Si specifica che per ogni eventuale necessità che si discosti dalle suindicate determinazioni, i docenti dovranno 

rivolgersi allo scrivente ufficio, evitando iniziative personali in difformità al presente provvedimento che è da 

intendersi quale ordine di servizio. 


